6- “Teftiş Kurulu Başkanlığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Taslağı” na ilişkin Yönetim Kurulu kararının görüşülmek üzere Hukuk 
Komisyonuna havalesine Oybirliği ile kabulüne, 

7- İller Bankası A.Ş.’den Altyapı İnşaatı İşleri İçin 250.000.000 TL (ikiyüzellimilyon) 

Kredi Kullanılmasına ilişkin Yönetim Kurulu kararının görüşülmek üzere Plan ve Bütçe 
Komisyonuna havalesine Oybirliği ile kabulüne, 

8- Bursa Su ve Kanalizasyon İdaresi (BUSKİ) Genel Müdürlüğü 2021 Mali Yılı Bütçe 

Kesin Hesabının görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonu’na havalesine Oybirliği ile 
kabulüne, 

9- Bursa Su ve Kanalizasyon İdaresi (BUSKİ) Genel Müdürlüğü 2021 Yılı Faaliyet 

Raporunun 18.05.2022 Çarşamba günü 2. Oturumda görüşülmesinin Oybirliği ile kabulüne, 

10- İller Bankası A.Ş.'den Yapım İşleri ve Malzeme Alımları için 546.540.000- 

(Beşyüzkırkaltımilyonbeşyüzkırkbin) TL’lik kredi kullanılmasına ilişkin verilen yazılı 
önergenin görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine Oybirliği ile kabulüne, 

BUSKİ Genel Kurulu’nun 16.05.2022 günlü Olağan toplantısında karar verildi.